

True. ApS

Otto Busses Vej 5
2450 København SV

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2019

Jacob Sand Motzfeldt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

True. ApS
Otto Busses Vej 5
2450 København SV

CVR-nr: 38460161
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at producere, markedsføre og sælge tyggegummi, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 30 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -247 t.kr. Årets resultat ses som tilfredsstillende, anset at True. ApS har haft fortsat fokus på etablering og skabelse af fundament for vækst.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		29.550	-108.000
Personaleomkostninger	1	-123.327	-4.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-193.640	-49.000
Resultat af ordinær primær drift		-287.417	-406.000
Andre finansielle indtægter		967	0
Øvrige finansielle omkostninger		-42.340	0
Ordinært resultat før skat		-328.790	-406.000
Skat af årets resultat		81.647	0
Årets resultat		-247.143	-406.000
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-247.143	-406.000
I alt		-247.143	-406.000

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		642.882	93.000
Materielle anlægsaktiver i alt		642.882	93.000
Anlægsaktiver i alt		642.882	93.000
Råvarer og hjælpematerialer		518.038	142.000
Varebeholdninger i alt		518.038	142.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		395.896	0
Andre tilgodehavender		4.179	35.000
Tilgodehavender i alt		400.075	35.000
Likvide beholdninger		442.019	36.000
Omsætningsaktiver i alt		1.360.132	213.000
Aktiver i alt		2.003.014	306.000

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		61.851	57.000
Andre reserver		1.305.973	644.000
Overført resultat		-652.700	-406.000
Egenkapital i alt		715.124	295.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		111.115	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.176.775	11.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.287.890	11.000
Gældsforpligtelser i alt		1.287.890	11.000
Passiver i alt		2.003.014	306.000

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Salaries and wages	104.538	0
Pension contributions	-1.231	0
Other social security costs	-11.144	0
Personaleudgifter	-6.414	-4
	<u>-123.327</u>	<u>-4</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret